



Wrocław, dnia 06.05.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na usługę ubezpieczenia Gminy Piątnica wraz z jednostkami  
organizacyjnymi

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ NR 71/2024/Piątnica

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Piątnica, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

#### Dotyczy Pakiet I

##### Pytanie 1:

W związku z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego w dniu 29.04.2024 (nr 30 i 31), ponawiamy prośbę o udzielenie informacji, jakie obiekty mostowe znajdują się w administracji/zarządzie Gminy Piątnica. Prosimy o podanie wartości poszczególnych mostów, długości przęseł, opisu stanu technicznego, roku budowy i konstrukcji.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykaz i dokumenty odnośnie obiektów mostowych zostaną przesłane za pośrednictwem platformy zakupowej Wykonawcom, którzy wystąpili z wnioskiem o część poufną.**

##### Pytanie 2:

Prosimy jednocześnie o obniżenie limitu odpowiedzialności dla składników infrastruktury mostowej (rozszerzenie zakresu nr 10 ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk) – proponujemy 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 300 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Patrycja Gadzała